
NEZVRATNÝ DŮKAZ O VOLEBNÍCH
PODVODECH V USA?
- CZ24 News | 7. února 2021

USA: Česká veřejnost je chronicky neinformovaná, o tom se dá těžko pochybovat. Ostatně podobně
je na tom veřejnost prakticky ve všech zemích. Informační “mudlové” většinou jen čtou novinové
titulky ve velkých novinách (ala iDnes, Novinky, Lidovky) a z toho si v hlavě vytváří obraz toho, co se
děje ve světě. Ti starší jsou zase často přilepeni k jedinému zdroji “Pravdy” v establishmentem
podporovaných televizích jako ČT, BBC, CNN, ZDF apod. a mají pocit, že když sledují 2 hodiny denně
podobné televizní noviny, tak ví, co se reálně děje kolem nich. Bohužel realita popisovaná ve velkých
novinách a realita skutečného světa už si opět moc neodpovídají. Stejně jako v době komunistického
režimu.

Omezenost rozhledu ale nijak nesouvisí se silou přesvědčení – o své pravdě je přesvědčený každý
stejně, bez ohledu na svoji znalost tématu. Ve skutečnosti dokonce často věří své pravdě a znalostem
více ti, kteří o problému moc nevědí. Naopak ti, co se neustále prohrabují informacemi z různých
zdrojů, jsou z rozporů a nekonzistencí zmatení a také lépe chápou, co všechno ještě neví (viz
Dunningův–Krugerův efekt).

Zajímavé je, že “mudlové” nebývají výrazně hloupější než “hledači pravdy”. Jde spíš o způsob
myšlení a přístup k hledání informací. Mezi mudly znám i dost lidí s poměrně vysokou inteligencí
– třeba některé programátory nebo marketingáře a novináře, kteří často zuřivě komentují věci, o
kterých neví skoro nic nebo o nich mají extrémně zkreslené představy. Místo hodin strávených
hledáním informací z různých zdrojů se ale raději několik hodin s “konspirátorem” hádají a pak ho
vztekle zablokují nebo nahlásí k blokaci. V poslední době někdy i zkouší zařídit “dezinformátorovi”
vyhazov z práce. Tak hodně se to v poslední době zase vyhrotilo.

https://cz24.news/nezvratny-dukaz-o-volebnich-podvodech-v-usa/
https://cz24.news/nezvratny-dukaz-o-volebnich-podvodech-v-usa/
https://cs.wikipedia.org/wiki/Dunning%C5%AFv%E2%80%93Kruger%C5%AFv_efekt


Poznámka – tím neříkám, že v diskuzi nemohou být mimo realitu obě strany. 

Hacknuté prezidentské volby?

Příkladem informačního zkreslení jsou krom aktuální zuřivé informační války okolo jednoho
nešťastného viru i poslední americké prezidentské volby. Mudlové si přečetli titulky, že Trump volby
prohrál a pak se vztekal jak malý spratek a nechtěl z Bílého domu…a věří tomu. Mainstream ani
nenaznačil, že by cokoli mohlo být jinak. Trumpovi voliči jsou zesměšňováni jako “tupí, rasističtí
vesničané, co skoro neumí číst a psát” a nemá cenu jejich námitky poslouchat – mimochodem, těch
voličů je minimálně 74 miliónů Američanů, ale možná i víc než 80 miliónů. Bigtech společnosti zase
jakékoli zmínky o volebních podvodech mažou, až se z nich kouří. Tímhle způsobem se vytváří nová
mediální realita.

Přitom jasných důkazů o volebních podvodech jsou opravdu spousty. Záběry nákladních aut
přivážejících ve dvě ráno bedny plné hlasovacích lístků pro Bidena, protizákonné vyhnání
pozorovatelů z některých volebních místností a pak tajné počítání za zabarikádovanými okny, lidé co
hlasovali více než desetkrát, bedny hlasovacích lístků pro Bidena vytahované ve tři ráno z úkrytu pod
stolem atd. atd.

Problém byl i se samotným hlasovacím systémem použitým při volbách – jestli se nepletu, podle
hlasovacího zákona nesměly tyhle mašiny být připojeny přímo k internetu…ale ony asi byly a tak
mohly být napadeny hackery (k napadení hlasovacích strojů prý došlo např. i přes “chytrý” teploměr
napojený na internet). Hlasy při sčítání naprosto nerealisticky poskakovaly směrem k Bidenovi a
několikrát dokonce záhadně ubyly od Trumpa. Statistici potvrdili, že to co se při volbách dělo, je
statisticky naprosto nemožné. Soudy v USA ale většinu problémů odmítly byť i jen vyslechnout –
žaloby prostě smetly ze stolu.

Mainstreamem zuřivě banované video

Tady je část z nového videa multimilionáře Mika Lindella, kde ukazuje nejnovější důkaz
pravděpodobného hacknutí volebního systému Dominion – bezpečnostním odborníkům se podle
všeho podařilo sledovat komunikaci mezi servery hlasovacího systému a internetem a vytrasovat IP
adresy zasahující do sčítání hlasů. Pokud je zdroj dat skutečný (člověk musí být vždy opatrný!),
proběhl obrovský kybernetický útok, vedený primárně z Číny. Čínští hackeři nějak získali cestu, jak
projít firewallem a měnili hlasy ve prospěch Bidena…po milionech.

Když se vezmou v potaz všechny průniky hackerů do systému a změny co udělali a přepočítají se
hlasy, vyhrál Trump počtem hlasů 80 miliónů proti 68 miliónům Bidena. A to mluvíme jen o
podvodech přímo v digitálním prostoru – k tomu se musí připočítat i statisíce až miliony hlasů, které
Bidenovi posílali mrtví voliči, po nocích na tajňačku přivezené lístky, lístky co byli do mašiny vloženy
třeba padesátkrát apod.

Už chápete, proč je poprvé v historii Washington obehnaný ostnatými dráty a novou vládu musí
chránit 20 tisíc členů národní gardy? Vypadá tohle jako poctivé volby?

p.s. video postuji ze svobodného serveru na bitChute – na YouTube, Facebooku i Twitteru je
nemilosrdně mazáno, protože aktivisti v kalifornských korporátech vám chtějí říkat, co si máte
myslet a ne nechat vás svobodně získat všechny informace a pak myslet sami za sebe.

 

https://www.bitchute.com/video/1KQpm4kDMAEh/


Autor: tlamiczka

Zdroj: https://voxpopuliblog.cz


